MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 –Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO DECRETO 4197/2017

O Prefeito Municipal de Itaquiraí/MS, RICARDO FÁVARO NETO, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem

efeito o Decreto n. 4197/2017. Motivo: Erro de redação.

Itaquiraí/MS, 12 de abril de 2017.

 RICARDO FÁVARO NETO

Prefeito Municipal.

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br